

Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły w związku ze wszczęciem postępowania na zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowego typu mikrobus (9 miejscowy), przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.

Zapytanie ofertowe nr. **PZOZAZ/2131-2/192/19** z dnia **18.11.2019**.

Pytanie 1:

Jaki Zamawiający zakłada roczny przebieg? Jest to informacja niezbędna w celu oszacowania ilości przeglądów gwarancyjnych w okresie gwarancji.

Odpowiedź:

Planowany przebieg pojazdu wynosi nie więcej niż 20000 km rocznie.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuści zmianę wartości kar umownych projektu umowy w §6, punkt 3 z 0,5% na 0,2%

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian wartości kar umownych projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuści zmianę wartości kar umownych projektu umowy w §6, punkt 4.1 z 0,5% na 0,2%

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian wartości kar umownych projektu umowy w tym zakresie.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści zmianę wartości kar umownych projektu umowy w §6, punkt 4.2 oraz 4.3 z 0,2% na 0,1%

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmian wartości kar umownych projektu umowy w tym zakresie.